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Type de hotte
Coloris

Commande

Classe energétique
Filtre a graisse

Filtre a charbon

Ref. Filtre a Charbon

Tension d'alimentation
Debit d'air en m3/h
Free flow

Directives

Norme

Puissance sonore

Vitesses

Diamétre évacuation (mm)

Cable d'alimentation
Longueur du cable

Prise

Dimension produit déballé

Dimension produit emballé

Poids NET (Kg)
Poids BRUT (Kg)

Garantie

Dispo. des piéces détachées

HOTTE INCLINEE

REFERENCE: LD5090

FRIOmOR

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Inclinée

Noir

Commande Tactile

D

Filtre cassette Aluminium (lavable au lave-vaisselle)
En option

HRO3

220-240V/50Hz

min 210m3/h - max 500 m3/h
Directive EU 66/2014

550 m3/h

« Basse Tension » 2014/35/UE
« CEM » 2014/30/UE

EN 60335-1:2010 +(A1:2013)+(A2:2016)
EN60335-2-31:2012+(A1:2016)
EN55014-1:2007 + (A1:2011) + (A2:2012)
EN61000-3-2:2014

EN61000-3-3:2013

51-65dBA

3

150

Oui avec 1 prise

1500 cm

Oui

H980xL510x P 620 mm
H980xL510x P 620 mm
18.420 kg

24.62 kg

2 ans

10 ans
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